（様式１－１号）

平成　　　年　　　月　　　日

銀行　　　　　　　　　　店　　様

　　（実印）

電話番号

　　（実印）

電話番号

次のとおり水洗便所改造資金融資を申請します。

　和　泉　市

円

　　　　　　　万円　ただし、工事費見積額を超えず最高限度額７０万円以内

　既設便 　１　くみ取り便所 　新設便 　大便器　　　　　個　　小便器　　　　　個

　所の型 　２　浄化槽による便所 　所の型 　両用便器　　　　　個

　※　改造しようとする便所の属する建物の所有者が申請者と異なるときは、当改造工事を

　　　行うことについての所有者の承諾書を添えてください。

次の欄は記入しないで下さい。

　融資額 万円 　償還方法　４８か月　　月賦償還

　平成　　　年　　　月　　　日 　貸付番号　　第　　　　　　　　　号

　平成　　　　年　　　　月　　　　日

和　泉　市　長

申

請

者

記

入

欄

　完工検査合格日
市

記

入

欄

申 　請　 者

連帯保証人

改
造
家
屋

工事費見積額

融資申請額

施工業者

ふりがな

氏 名

改造工事施工場所

氏　　名

所有者

使用者

住　　所

ふりがな

氏　　名

住　　所

和泉市水洗便 所改 造資 金融 資申 請書

住 所

氏 名
ふりがな

住 所

ふりがな